
 
UCHWAŁA NR 632/2014 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu 

w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego 

za 2014 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr XXXII/237/2014 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie uchwalenia bu-
dżetu Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 637), Zarząd 
Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę - 2 232,00 zł 

z tytułu realizacji zadań własnych: 

dział 851-Ochrona zdrowia - 2 214,00 zł 

rozdział 85111-Szpitale ogólne - 2 214,00 zł 

dział 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 18,00 zł 

rozdział 85395-Pozostała działalność - 18,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę - 2 232,00 zł 

z tytułu realizacji zadań własnych: 

dział 758-Różne rozliczenia - 2 214,00 zł 

rozdział 75818-Rezerwy ogólne i celowe - 2 214,00 zł 

dział 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 18,00 zł 

rozdział 85395-Pozostała działalność - 18,00 zł. 

§ 2. W uchwale Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wykonania uchwały 
budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, zmienionej: 

uchwałą Nr 581/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 28.02.2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na 
2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wy-
konania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 587/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 20.03.2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na 
2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wy-
konania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 590/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 27.03.2014 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 571/2014 
Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfiń-
skiego na 2014 rok, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lipca 2014 r.

Poz. 2700



uchwałą Nr 591/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 27.03.2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na 
2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wy-
konania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 602/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 17.04.2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na 
2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wy-
konania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 607/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.04.2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na 
2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wy-
konania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 610/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 08.05.2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na 
2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wy-
konania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 613/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 15.05.2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na 
2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wy-
konania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 616/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu 
na 2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie 
wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 617/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 571/2014 
Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfiń-
skiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 619/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 5 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany budżetu powia-
tu na 2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie 
wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 624/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 12 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany budżetu po-
wiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 
w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 629/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 18 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany budżetu po-
wiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 
w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu i Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimna-
zjalnych nr 2 w Gryfinie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Konarski 
 

Członek Zarządu 

Jerzy Miler 
 

Członek Zarządu 

Jan Gładkow 
 

Członek Zarządu 

Jan Podleśny 
 

Członek Zarządu 

Roman Rataj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2700



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 632/2014

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 26 czerwca 2014 r.

 Starostwo Powiatowe w Gryfinie
 Dochody  Wydatki

Dzia
ł

Rozdzia
ł

 §  Wyszczególnienie
 Zwiększenia  Zmniejszenia  Zwiększenia  Zmniejszenia

 1  2  3  4  5  6  7  8

 758  Różne rozliczenia -zadanie własne  2 214,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  2 214,00

 4810  Rezerwy  2 214,00

 851  Ochrona zdrowia -zadanie własne  2 214,00

 85111  Szpitale ogólne  2 214,00

 4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  2 214,00

 RAZEM  -  -  2 214,00  2 214,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2700



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 632/2014

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 26 czerwca 2014 r.

 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Gryfinie
 Dochody  Wydatki

Dzia
ł

Rozdzia
ł

 §  Wyszczególnienie
 Zwiększenia  Zmniejszenia  Zwiększenia  Zmniejszenia

 1  2  3  4  5  6  7  8

 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -zadanie 
własne  18,00  18,00

 85395  Pozostała działalność  18,00  18,00

 4309  Zakup usług pozostałych  18,00

 4369  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  18,00

 RAZEM  -  -  18,00  18,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2700


		2014-07-03T10:47:11+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




